
Dodávatelia: INTERSNACK SLOVENSKO A.S.; NESTLE SLOVENSKO S.R.O.; Procter & Gamble, spol. s r.o.

Ceny platia od 2. 3. do 15. 3. 2011.

Viac informácií na www.itesco.sk

Viac informácií na www.itesco.sk

SUTAZ ZACINA UZ BUDUCI TYZDEN

Majstrovstva sa zacinaju uz o 8 tyzdnov!

Bravčová  
šunka

bal., 330 g
(1 kg = € 3,-)

Platí iba od 2. 3.  
do 8. 3. 2011

€  0,99
€ 1,90/

Kurča
chladené a mrazené, 1 kg

Platí iba od 2. 3. do 8. 3. 2011 €  1,69
€ 2,25/

Tatranské 
 maslo

250 g
(1 kg = € 4,76)

Platí iba od 2. 3.  
do 8. 3. 2011 €  1,19

€ 2,09/

€  4,59
platí pri kúpe 2 ks

cena za 1 ks

Dreft
tekutý  

prací prostriedok,
2 druhy, 3 l
(1 l = € 1,53)

Pri kúpe iba  
1 ks cena € 9,19

(1 l = € 3,06)

Študentská 
pečať

viac druhov, 
180–200 g

(1 kg = € 5,50; 4,95)
Platí iba od 2. 3. 

do 8. 3. 2011

€  0,99
€ 1,61/

€  0,51
platí pri kúpe 3 ks

cena za 1 ks

Slovakia Chips
horská soľ, 75 g

(1 kg = € 6,80)
Pri kúpe iba 1 ks cena € 0,76

(1 kg = € 10,13)

€ 2,29

Kytica ruží
9 ks v balení
Platí iba od 2. 3. do 8. 3. 2011

SUPER cena

Jablká Golden 
Delicious

ukladané,  
voľný predaj, 1 kg

Krajina pôvodu:  
Taliansko

Platí iba od 2. 3. 
do 8. 3. 2011

€  0,99
€ 1,59/

-24%

-43% -50%

1  +  1
ZDARMA

-38% max. 12 ks  
/ 1 deň

8. 3.  Medzinárodný  
deň žien

-37%

max. 12 kg  
/ 1 deň

veľké  
a šťavnaté

2 + 1
ZDARMA 

na všetky  
Slovakia Chips 

75 g
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Ponuka platí v supermarketoch od 2. 3. 2011 od 8.00 do 8. 3. 2011 podľa otváracích časov jednotlivých obchodných jednotiek. Katalógová ponuka platí do vyčerpania zásob. V katalógu sú použité ilustračné fotky.

Supermarkety

Čierna Voda- 
miestna časť
Jantárová 41
7:00–22:00

Prievidza Prior
Námestie 
slobody 1

6:00–21:00

Krupina
Československej 

armády 12
6:00–21:00

Gelnica
Hnilecká 1860/16

6:00–21:00

Gabčíkovo
Športová ulica

6:00–21:00

Moldava n. Bodvou
Rožňavská 609/23

6:00–21:00

Medzilaborce
Andyho Warhola 

1408
6:00–21:00

Martin-Priekopa
Priekopská 49B

10604/493
6:00–21:00

Krompachy
Stará cesta 4
6:00–21:00

Kráľovský Chlmec
Kapušianska 

2271/61
6:00–21:00

Hnúšťa
Hlavná č. 999

6:00–21:00

Kolárovo
V. Palkovicha 11

6:00–21:00

Hriňová
Hriňová č. 2877

6:00–21:00

Žilina Tempo
A. Bernoláka 3268

6:00–21:00

Žilina Hájik
Terasy 1191/8

6:00–21:00

Ceny na tejto dvojstrane platia od 2. 3. do 8. 3. 2011.

Filet  
z aljašskej tresky

mrazený, 1 kg

Morčacie  
 stehno horné

bez kosti a kože
chladené,  

vákuovo balené, 1 kg

Tesco  
Mletý mäsový 

prípravok
bravčový, 20% tuku, 
chladený, ochranná 

atmosféra, 1 kg € 2,29

-14%
€ 2,69/

€ 0,69
€ 0,99/

€ 1,99
€ 3,25/

€ 0,89
€ 1,19/

€ 2,29
€ 2,92/

€ 7,99
€ 10,49/

€ 1,99
€ 3,19/

€ 0,35
€ 0,49/

€ 1,59
€ 2,04/

€ 3,69
€ 4,99/

€ 3,69
€ 4,79/

Tesco  
Hovädzie držky

chladené, ochranná 
atmosféra, 400 g

(1 kg = € 3,98)

Údená  
lahôdka 

z karé
bal., 100 g

(1 kg = € 6,90)

Mix 
salám

bal., 300 g
(1 kg = € 6,63)

Maťko  
šunková pena

bal., 100 g 
(1 kg = € 3,50)

V ponuke tiež 
Miško šunková pena 

s pažítkou a Kubko
 mäsová nátierka 

bal., 100 g 
za € 0,35 

Uhorská klobása
vákuovo balená, 400 g

(1 kg = € 4,98)

Bochník Valibuk
400 g

(1 kg = € 2,23)

Punčové alebo 
Dobošové rezy

400 g
(1 kg = € 5,73)

Torta Marlenka 
klasik alebo 
čokoládová

800 g
(1 kg = € 9,99)

Bageta malá 
svetlá 

45 g
(1 kg = € 4,67)

Pri kúpe iba  
1 ks cena € 0,21

Veto Fit
400 g

(1 kg = € 1,88)

€ 0,12
cena za 1 ks

platí pri kúpe 7 ks

4  + 3
ZDARMA

-30 % -38 %

-22 % -26 % -22 %

-25 %-21 %-23 %

-37 % -28 %

ilustračné foto

Medzinárodný 

deň žien

H
IT m

esiaca m
arca

platí od 1. 3. do 31. 3. 2011.

Zemiaky skoré 
voľný predaj, 1 kg € 0,77

super cena

€ 2,49
€ 3,79

Hrozno biele
voľný predaj, 1 kg

AKCIA
-34 %

max. 12 kg  
/ 1 deň

€ 1,09
€ 1,49

Kivi
kôš, 1 kg

AKCIA
-26 %

max. 12 bal.  
/ 1 deň

€ 0,69
€ 0,89

Mrkva zväzok
1 ks

AKCIA
-22 %

max. 12 ks  
/ 1 deň

€ 0,70
€ 0,89

Figy čerstvé
1 ks

AKCIA
-21 %

max. 12 ks  
/ 1 deň

€ 1,49
€ 1,79

Tesco Paradajky  
strapcové
balené, 700 g
(1 kg = € 2,13)

AKCIA
-16 %

max. 12 bal.  
/ 1 deň

€ 0,89
€ 1,19

Tesco Rukola
balená, 100 g
(1 kg = € 8,90)

AKCIA
-25 %

max. 12 bal.
/ 1 deň € 0,99

€ 1,59

Jahody
balené, 250 g
(1 kg = € 3,96)

AKCIA
-37 %

max. 12 bal.
/ 1 deň

€ 1,35
€ 1,79

Hliva ustričná
balená, 300 g
(1 kg = € 4,50)

AKCIA
-24 %

max. 12 bal.
/ 1 deň

€ 0,89
€ 0,99

Pomaranče
voľný predaj, 1 kg

AKCIA
-10 %

max. 12 kg  
/ 1 deň

€ 0,75
€ 1,19

Citróny
voľný predaj, 1 kg

AKCIA
-36 %

max. 12 kg  
/ 1 deň

max. 12 kg  
/ 1 deň

Ilustračné fotá.U nás sa pestuje čerstvosť
extra veľké 

a sladké
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info@sk.tesco-europe.com
www.itesco.sk Prijímame tieto platobné karty

Dodávatelia: ��NESTLE SLOVENSKO S.R.O.; LOREAL SLOVENSKO S.R.O.; BEIERSDORF SLOVAKIA S.R.O.; GORAL,SPOL.S.R.O.; VITANA SLOVENSKO S.R.O.; LUNACO S.R.O.;  
Henkel Slovensko, spol. s r.o.; METSA TISSUE A.S. 

Za prípadné tlačové chyby sa ospravedlňujeme. Tesco Stores SR, a. s., Kamenné nám. 1/A, Bratislava. ID. č. 2011/01_1K info@sk.tesco-europe.com
www.itesco.sk Prijímame tieto platobné karty

Žarnovica
Dolná 1570
6:00–21:00

Šurany
Hviezdoslavova 2/A

6:00–21:00

Tornaľa
Mierová1793

6:00–21:00

Veľké Kapušany
Zoltána Fábryho 

1743/3
6:00–21:00

Tvrdošín
Nová 291

6:00–21:00

Šamorín
Bratislavská cesta 

1199/35D
6:00–21:00

Turzovka
R. Jašíka 555

6:00–21:00

Stropkov
Hviezdoslavova 

20/11
6:00–21:00

Vráble
Hlavná 1800/45

6:00–21:00

Svidník
Centrálna 401/35

6:00–21:00

Rajec
Smreková 174/8

6:00–21:00

Turčianske 
Teplice

SNP 203/2027
6:00–21:00

Stará Turá
SNP 111

6:00–21:00

€ 0,59
€ 0,76/

€ 0,39

-15%
€ 0,46/Activia ochutená 

- ľahká a fit
viac druhov, 120 g

(1 kg = € 3,25)

Pribináček 
Veľký!

viac druhov, 125 g
(1 kg = € 4,72)

Bageta Gurmán
bal., 190 g

(1 kg = € 6,79)
Bageta Debrecínska 

bal., 200 g  
€ 1,29 ( € 1,62/)

(1 kg = € 6,45) € 1,29
€ 1,62/

Tesco 
Camembert

viac druhov, 120 g
(1 kg = € 6,58) € 0,79

-16%
€ 0,95/

€ 0,69
€ 0,95/

Tesco  
Tavené plátky

viac druhov, 150 g
(1 kg = € 4,60)

Platí od 2. 3. do 15. 3. 2011.

Delissa
viac druhov, 33 g

(1 kg = € 5,45) € 0,18
€ 0,23/

Elsève 
šampón 
na vlasy,

rôzne druhy, 
400 ml

(1 l = € 9,15)

€ 3,66
€ 4,94/

Vitana  
Polievkové 

korenie Klasik 
170 ml

(1 l = € 3,47)

€ 0,59
€ 0,76/

Springforce 
Kuchynské 

utierky
2vrstvové, 2 kotúče

(1 kotúč = € 0,25)

Bref Duo Aktiv
WC blok, 60 ml 

(1 l = € 16,67) € 1,-
€ 1,99/

Cherry
 Cola 

2 l
(1 l = € 0,20)

€ 0,39
€ 0,49/

Nivea
pánsky 

sprchovací gél,
rôzne druhy, 

250 ml
(1 l = € 7,96)

€ 1,99
€ 2,68/

€ 0,49
€ 0,66/

Nugeta 
arašidová 

340 g
(1 kg = € 5,56)

€ 1,89
€ 2,64/

Franz  
Josef Olivy  
s papričkou 

300 g
(1 kg = € 2,97)

pevný podiel 130 g
(1 kg = € 6,85)

€ 0,89
€ 1,21/

Gazdovské vajcia
„L“, 10 ks

(1 ks = € 0,12)
Od sliepok chovaných  

na podstielke. € 1,19
€ 1,55/

Veto Fit
400 g

(1 kg = € 1,88) € 0,75
€ 0,98/ Dezert Sonáta

90 g
(1 kg = € 4,33) € 0,39

-13%
€ 0,45/

Sensazione
instantná káva,

200 g 
(1 kg = € 24,95)

€ 4,99
€ 6,79/

-25%
na všetky  

Nivea
sprchovacie gély

-49 %-25 %

-20 %

-23 %

-23 %

-21 %

-27 % -20 %

-22 %

-22 %

-25 %

-28%
na všetky  
Nugety 

42 g a 340 g  
 

-26%
na všetky  

Franz Josef  
olivy 300 g

Všetky informácie na www.clubcard.sk 

-26 %
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Dodávatelia: �KOFOLA A.S.; TEMPLARSKE SKLEPY SLOVAKIA S.R.O.; GOOD GRAPE WINES AND FOOD; NESTLE SLOVENSKO S.R.O., MARESI FOODBROKER, S.R.O.; 
Henkel Slovensko, spol. s r.o.; Reckitt Benckiser spol. s r.o.; NUTRICIA S.R.O.

platí od 1. 3. do 31. 3. 2011HIT mesiaca marca HIT mesiaca marca

ID. č. 2011/01_1K

Carpathia  
Hovädzia 

polievka 
38 g

(1 kg = € 8,42)
Pri kúpe iba  

1 ks cena € 0,49
(1 kg = € 12,89)

Barilla Špagety
500 g

(1 kg = € 2,38)
V ponuke tiež

Barilla Penne rigate
šikmé, 500 g

so zľavou 33 % € 1,19
€ 1,79/

Col di Fiore
Extra panenský 

olivový olej
 500 ml

(1 l = € 3,38)
Pri kúpe iba  

1 ks cena € 2,54
(1 l = € 5,08)

Hami  
Detská kaša

rôzne druhy, 250 g
(1 kg = € 9,48)

Pri kúpe iba  
1 ks cena € 3,55

(1 kg = € 14,20)

Rajo  
Trvanlivé  

mlieko
1,5%, 1 l

Karička 
črievko Maxi

150 g
(1 kg = € 5,93) € 0,89

€ 1,30/

Karpatská  
pečeňová 

nátierka
bal., 100 g

(1 kg = € 1,90)

Smotanový 
Mňam Duo

viac druhov, 145 g
(1 kg = € 2,90) 

Pri kúpe iba  
1 ks cena € 0,42

€ 2,37
cena za 1 ks

platí pri kúpe 3 ks
€ 0,32

cena za 1 ks

platí pri kúpe 3 ks
€ 1,69
cena za 1 ks

platí pri kúpe 3 ks

€ 0,32
cena za 1 ks

platí pri kúpe 4 ks

Kuracia pečeň
mrazená, 500 g

(1 kg = € 1,38) € 0,69
€ 0,89/Bravčová krkovička  

s kosťou
ucelený kus, chladená, 

ochranná atmosféra, 1 kg € 2,99
€ 3,59/

Rajec 
prírodný

pramenitá voda,
2 druhy, 1,5 l

(1 l = € 0,26)

€ 0,39
€ 0,55/

Templářské 
sklepy 

Čejkovice
Modrý Portugal

0,75 l
(1 l = € 4,25) € 3,19

€ 3,99/

Persil
prací gél,

2 druhy, 4,5 l
(1 l = € 2,78)

€ 12,49
€ 16,29/

Silan
 aviváž,  

rôzne druhy, 2 l 
- 1,8 l  

(1 l = € 1,53; 1,70)
Pri kúpe iba  

1 ks cena € 4,59
(1 l = € 2,29; 2,55)

€ 3,06 
cena za 1 ks

platí pri kúpe 3 ks

€ 10,59
€ 16,29/

€ 14,99

Finish All in 1
tablety do umývačky 

riadu, 2 druhy, 70 ks
(1 ks = € 0,15)

Persil 
prací prášok, 8 kg

(1 kg = € 1,87)

-31%

-34%

2 + 1
ZDARMA 

na všetky 
Carpathia  
polievky

2  +  1
ZDARMA

2  +  1
ZDARMA

€ 0,19
€ 0,35/

€ 0,59
€ 0,89/

-45%

-33%

Super
cena

Neplatí pre SM 
Žilina Tempo.

3 + 1
ZDARMA

ľubovoľná 
kombinácia

-33 %

-22%-16%

-20%
na všetky akostné vína 
Templářských sklepů 

Čejkovice

-29 % 2  +  1
ZDARMA

-23 %

-20 % a viac na vaše obľúbené produkty
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